
N

１

2

3

①伊是名第１団地

②伊是名第２団地

③伊是名第３団地

４

５

６

④仲田第１団地

⑤仲田第３団地

⑥仲田第４団地

８

７

９

⑦諸見第１Ａ団地

⑧諸見第１Ｂ団地

⑨諸見第２団地

11

12

13

14

10

⑩内花第１団地

⑪内花第２団地

⑫内花第３団地

⑬内花第４団地

⑭内花第５団地

15
16

17

18

19

21

20

⑮勢理客第１団地

⑯勢理客第２団地

⑰勢理客第３団地

⑱勢理客第４団地

⑲勢理客第５団地

⑳勢理客第６団地

㉑勢理客第７団地
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建設環境課
ハイライト表示

建設環境課
ハイライト表示

建設環境課
ハイライト表示
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建設環境課
ハイライト表示


